

Fa. Lehwald  
 Anhänger  
 0171-6419857  
 Lise-Meitner-Str. 2  
 45768 Marl

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230302125  
 Kundennr.: 50887  
 Datum: 24. März 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
 Durchwahl: +49(0)54094034115  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230302640 vom 24.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42081		<b>AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm</b> AL-KO Zugkugelumkupplung AK 351, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 16,2 mm, Stützlast 350 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002951</b> <b>*** Ihre Belegnr.: SAMMEL KW7</b>	1	Stück	95,00	95,00
2	10613		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version kurz, Leuchtmittel, 12 Volt H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017507</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	10	Stück	7,96	79,60
3	10959		<b>FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F (Fluter) LED</b> FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F LED mit Schalter, 1,5 m Kabel, 1600 Lumen, 10 Watt, 12/24 Volt H: 110,8 x B: 78,8 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,04 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018520</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL./WHATSAPP</b>	3	Stück	26,59	79,77
4	10528		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b>	8	Stück	4,67	37,36

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230302125

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230001348</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL. BREITMEIER</b>				
5	10667		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,92 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230003484</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFON</b>	2	Stück	45,37	90,74
6	210154		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 655 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,52 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230004500</b> <b>*** Ihre Belegnr.: WA DANIEL 21.03.2023</b>	6	Stück	15,43	92,58
7	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,20 kg	30	Stück	16,30	489,00
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
9	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht	1	Stück	9,90	9,90

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230302125

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>973,95</b>
19% MwSt.						185,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>1.159,00</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 79,22

### Lief. an Adresse

Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl  
Deutschland